
14 国际 2014年9月10日 星期三
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我司将于2014年 9 月 24日10:00于合肥市徽州大道525号学

苑大厦二楼第三会议室公开拍卖六处房产，公告如下：
一、拍卖标的：
1、合肥高新区H01-102(金濠小区)，建筑面积67.58㎡，参考价36万元，

保证金5万元；
2、合肥高新区H01-201(金濠小区)，建筑面积54.17㎡，参考价29万元，

保证金5万元；
3、上海裕安大厦904、905、906，建筑面积264.74㎡，参考价525万元，

保证金50万元；
4、上海青浦梦盈花园C65-56，建筑面积206.5㎡，参考价145万，保证

金15万元；
5、蚌埠龙华大厦门面房,建筑面积561.32㎡，参考价369万元，保证金

40万元；
6、蚌埠高科花园203#-5-402，建筑面积83.68㎡，参考价35万元，保证

金5万元。
二、拍卖方式：先整体后分拆
三、展示时间：上海房产自2014年9月13日至18日；合肥、蚌埠房产自

公告日至拍卖前日。竞买人在展示期间需进行现场查勘，参与竞买即视为
已查勘现场并认可标的物现状。

四、请有意竞买者于2014年9月23日16:00前缴纳保证金至我公司账
户(以实际到帐时间为准，逾时到账无效)，并携带有效身份证件前往我公司
办理竞买手续。

五、不接受任何形式之联合竞买。
六、联系电话：合肥专线13349208787 0551-64651437
蚌埠专线18949889036 0552-4959396 4959383 汉庭酒店蚌埠新世

纪广场店
上海专线13905697701 汉庭酒店上海共和新路店
公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦A座1515室

2014年 9月10日

拍卖公告
受委托，定于 2014 年 9 月 17

日上午 10 时，在芜湖市九华南路
奥体中心奥新商务酒店三楼会议
室，公开拍卖废旧物资一批（主要
包括变压器 2 台，电脑、服务器、复
印机、灯箱等一批）。9月10~11日
在标的物存放现场展示。有意竞
买者请交纳 1 万元竞买保证金办
理竞买手续。

联系人：王先生 18326675569
0551—65596462

联系地址：合肥市长江西路松
芝万象城A座1901室

山东金诺拍卖有限公司
安徽沃尔德拍卖有限公司

2014年9月10日

安徽佳德拍卖有限公司

拍卖公告
我公司定于2014年 9月 26日上午 9:00，

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（http:
//bd.ahsszc.cn），采取“网络电子竞价”方式对以
下标的进行公开拍卖，具体事项公告如下：

一、拍卖标的：合肥市亳州路亳州城 4幢
103 室商业服务用房（庐 051846），建筑面积：
102.83㎡。起拍价：72万元。

二、拍卖标的展示及报名登记时间：自公告
之日起至2014年9月24日17：30止。

三、注意事项：有意竞买者请于2014年 9
月 24日 17:30 前，通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（单位：安徽省
环境能源交易所有限公司；银行：光大银行阜
南路支行；账号：76700188000048049）汇入竞买
保证金 7 万元，并携带相关材料到合肥市阜
阳路17号合肥公共资源交易中心501室办理
申请登记手续。

四、报名登记电话：0551-62692061（赵工）
五、咨询电话：0551-62672351

13155115572
公司地址：合肥市金寨路327国轩凯旋大

厦1401室
2014年9月10日

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年9月26日上午

9时在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥市胜利路秀珍大厦2408
室房产，建筑面积：160.65平方米，参考价为人
民币102.74万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2014年9月24日下午17：30止。

有意竞买者须于 2014 年 9月 24日 17:30
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银
行阜南路支行；账号：76700188000048049）汇入
11万元的竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号
合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务
窗口开具往来结算收据。并携带相关材料到合
肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室
办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交
易中心《合肥市胜利路秀珍大厦 2408 室房产司
法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣
湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2014年9月10日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

112

本省中奖注数（注）

3

每注奖金（元）

100000

排列五全国投注总额:9102214元 排列五本省投注总额:253926元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14244期

中奖号码：30218

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14244期 中奖号码：302

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4725

0

7765

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

67

0

151

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
9
182
2843
33492
392077

每注奖金（元）
5000000
45749
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
3
127
1218
14045

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
14425
13214
0

安徽中奖注数（注）
508
310
0

每注金额（元）
1040
346
173

全国投注总额：44126036元，安徽投注总额：966612元

中国福利彩票3D玩法
第2014244期中奖号码：1 2 2

彩票开奖台

本期投注总额：12014元，奖池奖金：2968元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
11
218

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1100
2180

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014244期 中奖号码：08、11、15、21、22

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14105期开奖公告

本期开奖结果：8 7 6 6 5 8 9

全国投注总额：16179894元 本省投注总额 593188元
下期奖池：58902604.15元

六省市投注总额：798846元，安徽投注总额：281128元
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
5

372
1218
79156
1516901
6414284

每注奖金（元）
9351116
73103
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
8
43
2514
50519
208067

全国投注总额：358170510元，安徽投注总额：12111516元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2014104期 中奖号码：红色球号码

02、06、12、19、27、28 蓝色球号码：13

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
164
7431

安徽中奖注数（注）

0
38
2677

每注金额（元）

0
1604
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014244期 中奖号码：04、05、06、08、11

伊拉克议会通过
新内阁大部分成员名单

据新华社电 伊拉克国民议会8日表

决通过候任总理海德尔·阿巴迪提交的新

一届内阁大部分成员名单，批准阿巴迪正

式出任总理。

新一届国民议会328名议员中的289

人参加表决，通过了一份 27人的名单。

根据这份名单，逊尼派人士、现任副总理

萨利赫·穆特拉克，什叶派人士巴哈·阿拉

吉以及库尔德人、现任外长马哈茂德·兹

巴里被任命为副总理；前总理易卜拉欣·
贾法里出任外交部长；前副总统阿迪勒·
阿卜杜勒－迈赫迪出任石油部长，现任副

总理鲁什·努里·沙维斯出任财政部长。

表决后，阿巴迪与新内阁成员宣誓就

职。之后，会议对3名副总统人选进行表

决，现任总理努里·马利基、前议长乌萨

马·努杰菲和前总理伊亚德·阿拉维当选

副总统。会议还增选哈穆迪为第一副议

长，填补阿巴迪就任总理后留下的空缺。

智利地铁站恐怖事件
爆炸造成8人受伤

据新华社电 智利首都圣地亚哥一座

地铁站8日发生爆炸事件，造成8人受伤，

其中2人伤势严重。

爆炸于8日14时许发生在圣地亚哥

一座地铁站的地下商业中心，强烈的冲击

波使一家快餐店遭受巨大破坏。爆炸发

生后，地铁站所有乘客和商业中心里的人

员被全部疏散，地铁站被暂时关闭［

智利政府发言人阿尔瓦罗·埃利萨尔

德将此次地铁爆炸事件定性为“恐怖行

为”。智利内政部长佩奈利略对爆炸事件

予以谴责。他说，警方已初步掌握两名爆

炸嫌疑人的特征及所乘轿车的重要信息，

目前正全力搜寻另一辆可能参与此次恐

怖袭击的车辆和另两名嫌疑人。

调查报告：高能量物体击中飞机

7月17日，从荷兰阿姆斯特丹飞往

吉隆坡的马航MH17航班在靠近俄罗

斯边界的乌克兰东部地区坠毁，机上

298人全部遇难。

这份约30页调查报告共包括5个

部分，较为详细地介绍了MH17 航班

失事的基本情况，以及对“黑匣子”等

相关数据的初步分析结果。报告列举

了多张失事现场拍摄的客机部件照片，

逐一分析并认为，“客机前部和驾驶舱

上发现的损毁痕迹是由外部的大量能

量巨大物体击中造成的”，“坠毁客机

分解成多个碎片并且分布在一个很大

的区域，显示客机是在空中解体的。”

报告说，根据驾驶舱语音记录仪和

飞行数据记录仪（即两个“黑匣子”）的

相关记录，“没有迹象显示有任何技术

或操作失误，或者机组人为因素”导致

飞机坠毁。

荷兰国家安全委员会说，在形成最

终报告之前还需要几个月时间来继续

进行调查，最终报告将在客机失事后的

一年之内发布。

马方:如果有肇事者必须追究责任

马来西亚方面昨日召开了新闻发

布会，马方表示，国际民航组织(ICAO)、

马来西亚专家、荷兰安全委员会、英国

空难调查组等参与了对MH17坠毁事

件的调查工作。

马方指出，调查表明机组人员在

执飞时没有失误操作。当时飞机应该

处于乌克兰境内，那片区域是合法、非

禁飞的区域。调查证实飞机是在外力

打击下最终失事的，失事现场目前正

接受保护，调查人员将就现场进行更

加详细的分析。经研究MH17航班的

最后一次通话，没有迹象显示机长或

其他人员有异常，没有发现客机上向

塔台呼救的迹象。

马方称，更为详细、深入的调查需

要一年左右时间，希望进一步研究和

MH17有关的黑匣子、数据记录仪等。

马方指，如有任何残片能提供更多证

据，希望找到事实的真相。

马方表示，有人应该对此次事件负

责。如果有肇事者，马方一定要追查到

底，追究肇事者责任，将其绳之以法。

马方呼吁乌克兰冲突各方开辟安全通

道，为调查提供便利。

乌民间武装:没有能击落飞机武器

针对荷兰国家安全委员会9日发布

MH17航班失事原因的调查报告，乌克

兰东部民间武装表示，他们没有能够击

穿马航MH17客机的武器。

自称建立了“顿涅茨克人民共和

国”的“总理”亚历山大·扎哈尔琴科当天

向俄罗斯媒体表示，“我只能说一点：我

们没有这种能击落波音客机的武器。”

马航MH17航班坠毁后，乌克兰政

府和民间武装互相指称对方为肇事者，

但都没有具有说服力的证据。

由于坠机现场附近乌克兰政府军

与民间武装激战不断，搜寻罹难者遗

骸、现场调查等工作几度受阻。

MH17航班系被高能量巨大物体击中
荷兰公布首份调查报告，乌克兰民间武装称没有能击落飞机的武器

荷兰国家安全委员会9日发布首
份关于马航MH17航班失事原因的调
查报告说，客机在空中被“大量能量巨
大的物体”击中，可能由此导致客机结
构损毁从而在空中解体。

综合新华社

MH17坠毁调查报告中公布的机身上的小洞

美国情侣用木笼囚禁女子
性侵殴打逼其戴狗链

据中新社电 美国印第安纳州一名

30岁女子被一对变态情侣囚禁于木笼两

个月，屡遭性侵、殴打，甚至被逼系上狗

链。当地检察官8日正式对这对情侣提

起10项重罪指控。

印州30岁女子洛克伍德今年7月突

然失踪，受尽近两个月的奴役。对她施以

残酷折磨的情侣是37岁的里奇和他44

岁的女朋友肯德拉。

根据指控文件，洛克伍德被囚禁的59

天里，变态情侣把她关在一个木笼中，屡

次性侵她，用皮带抽打她，逼其戴上狗链，

甚至下半身赤裸着做家务。所幸女性嫌犯

的前夫罗纳德上周去这对情侣家，发现被囚

禁的洛克伍德，最终将其救出。经过检查，

洛克伍德只是有些营养不良，身体状况尚

好，但在心理和情感上将面临巨大考验。


